
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     43. schůze  Rady  města,  konané  dne 05. února 2009  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1931/43/2009
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Ing. Stanislav Stehlík.

Usn. č. 1932/43/2009
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 43. schůze Rady města.

Usn. č. 1933/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 1934/43/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 1357/31/2008      vypracování návrhu na zajištění organizační struktury řízení
                                         společnosti Klášterecké kyselky s. r. o.
Usn. č. 1462/33/2008      - zajištění ukončení nájemní smlouvy se Stavebním bytovým 
                                        družstvem Klášterec nad Ohří ze dne 27.06.2006 o nájmu           
                                        ubytovacích prostor v objektu Osvobozená 556, Klášterec nad      
                                        Ohří k 31.12.2008,

- zajištění realizace stavebních úprav v objektu Osvobozená 556 dle 
předloženého návrhu,

                                         - realizaci dalších nezbytných kroků směřujících k zahájení 
                                         provozu Centra sociálních služeb od 01.01.2009  včetně uzavření 
                                         smlouvy o poskytování sociálních služeb registrovaným 
                                         poskytovatelem sociálních služeb občanským sdružením Naděje a 
                                         smlouvy o nájmu či výpůjčce
Usn. č. 1472/34/2008       připraven nový model fungování tržního místa v ulici 
                                         Královéhradecká
Usn. č. 1674/38/2008       zajištěn dodavatel a nákup pracovní čtyřkolky
Usn. č. 1720/38/2008       vytvořena v rozpočtu finanční rezerva pro kalamitní situace a  
                                          vytvořena pravidla jeho užití
Usn. č. 1801/39/2008       zpracován přehled bytů, které byly přiděleny mimo  
                                          pravidla zásad a zjištění, kolik bytů bylo přiděleno v rámci 
                                          služebních bytů
Usn. č. 1810/39/2008       vyvoláno osobní jednání s vedením příspěvkové organizace s p. 
                                          K.

1



Usn. č. 1820/40/2008       dopracován dodatek Smlouvy o spolupráci spolu s partnerem 
                                          Lázněmi Felicitas s. r. o. Za podmínek uskutečnění převodu akcií 
                                          do 31.12.2009, vyhodnocení závazných kritérií do 30.09.2009, a 
                                          smluvně ošetřené povinnosti dodržení monitorovacího závazného 
                                          ukazatele vyplývající ze smlouvy z programu SROP do 
                                          30.06.2010
Usn. č. 1862/40/2008       zpracován a předložen Dodatek ke Smlouvě o nájmu objektu č. p. 
                                          20 v areálu Kyselka v Klášterci nad Ohří ze dne 31.12.1993 na 
                                          Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří, který bude řešit 
                                          podmínky ukončení nájemního vztahu vyplývající z ustanovení 
                                          výše uvedené smlouvy
Usn. č. 1882/40/2008       dopracovány Zásady pro udělování grantů na podporu kulturní 
                                          činnosti
Usn. č. 1896/41/2008        podepsán dodatek č. 2 s Kláštereckými službami s. r. o., ke 
                                          smlouvě o dílo s dodavatelem
Usn. č. 1902/42/2009       uzavřen s dodavatelem dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 
                                         15.01.2008 na zakoupení rolby ZAMBONI 520 s upravenými  
                                          platebními podmínkami
B) schvaluje
prodloužení termínu:
Usn. č. 1001/23/2008       zadání zpracování studie využití zámku pro účely přípravy 
                                          následujících investic v rámci tohoto objektu včetně realizace 
                                          navržených opatření pro rok 2008
Termín: 31.12.2009
Usn. č. 1893/41/2008       vyhlášení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 
                                          „Realizace energetických úspor MŠ Lesní v Klášterci nad Ohří“ 
                                         (reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01481) s oslovením a vyzváním 
                                          zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí ve 
                                          složení rady města pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
Termín: 15.02.2009
Usn. č. 1721/38/2008         prověření možnosti pronájmu, správy či prodeje městských lesů 
                                           a předložení návrhu na řešení situace Radě města Klášterce nad  
                                           Ohří
Termín: 31.12.2009
Usn. č. 649/16/2007           pokračování v přípravách na likvidaci lávky ČD
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1935/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o zadaných zakázkách a veřejných zakázkách za II. pololetí 2008.

Usn. č. 1936/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  vstup  Města  Klášterce  nad  Ohří  do 
Euroregionu Krušnohoří ( účastnický poplatek činí 3,- Kč/občan ),
2.  Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří schválit  Ing. Stanislava Stehlíka jako zástupce 
Města Klášterce nad Ohří v radě sdružení. 

2



Usn. č. 1937/43/2009
Rada města projednala a
schvaluje
aktualizovanou  a  doplněnou  pracovní  skupinu  pro  zabezpečení  organizace  programu 
regenerace MPZ Klášterec nad Ohří ve složení:  Ing.  Stanislav Stehlík  – předseda,  p. Petr 
Knap – jednatel, Ing. Kateřina Mazánková, pí Alena Eclerová, Ing. Petr Hybner, p. Miroslav 
Foltýn, p. Vít Tejrovský, p. Jiří Souček.

Usn. č. 1938/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o investičních akcích.

Usn. č. 1939/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě s Městskou energií s. r. o., se sídlem v Klášterci 
nad Ohří, IČ 63149711, spočívající v rozšíření seznamu budov vybraných školských zařízení 
o ZŠ Školní a ZŠ Krátká, ostatní ustanovení mandátní smlouvy se nemění
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 1 k mandátní smlouvě.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.03.2009

Usn. č. 1940/43/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných za spoluúčasti financování z dotačních 
titulů státního rozpočtu v roce 2008 – 2009.

Usn. č. 1941/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
aktuální informace o stavu projektu „Výstavba a obnova lázeňské infrastruktury v historickém 
centru Města Klášterce nad Ohří“.

Usn. č. 1942/43/2009
Rada města projednala a 
A) ukládá 
vedení  města  neprodleně  jednat  se  zástupci  firmy  Centrepoint  a.  s.  na  návrhu  řešení 
vzájemného smluvního vztahu tj. smlouva o prodeji pozemků „C“ na ploše IP Verne
B) schvaluje
předložit návrh řešení na nejbližším jednání zastupitelstva města.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: ihned 

3



Usn. č. 1943/43/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří
1. zrušit usn. č. 1597/16/2008 ze dne 11.09.2008,
2.  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  na  prodej  nemovitosti  –  objektu  bez  č.  p.  /  č.  ev. 
(ocelokolny) na pozemku p. č. 685 včetně pozemku p. č. 685 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří v tomto pořadí a) p. R. H. b) v případě neuzavření kupní smlouvy s p. H. mž. Š. za cenu 
dle  znaleckého  posudku  tj.  760 370,-  Kč  a  náklady  spojené  s prodejem.  Do  30  dnů  od 
uzavření kupní smlouvy.

Usn. č. 1944/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
žádost firmy M-club spol. s r. o., IČ 49099019, Klášterec nad Ohří o souhlas s provedením 
technického  zhodnocení  pronajatého  majetku  a  jeho  odpisem ze  strany  nájemce,  a  to  od 
01.07.2008 do 31.12.2008
B) ukládá
vedoucí ORP prověřit rozsah technického zhodnocení.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 28.02.2009

Usn. č. 1945/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 1622/16/2008, 1668/16/2008 
ze dne 11.09.2008 a usnesení číslo 1737/17/2008 ze dne 06.11.2008,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyhlásit záměr prodeje bytových jednotek číslo 
470/22, 470/24 v ulici 17. listopadu, 537/2 v Lesní ulici.

Usn. č. 1946/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
na prodej bytové jednotky pí V. Š., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2009.

Usn. č. 1947/43/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
za prodej bytové jednotky pí M. T., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2009.

Usn. č. 1948/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1730/17/2008  ze  dne 
06.11.2008,
2.  Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří schválit  oslovení původních zájemců z veřejné 
nabídky. 

4



Usn. č. 1949/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1731/17/2008  ze  dne 
06.11.2008,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  žádost pí J. K., Klášterec nad Ohří o 
prohlášení bytu č. 3, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu z majetku  Města  Klášterce  nad  Ohří  dle 
článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1950/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1792/18/2008  ze  dne 
11.12.2008,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyhlásit záměr prodeje bytové jednotky v Olšové 
ulici  572/8,  včetně  spoluvlastnického podílu  o  velikosti  395/84424 na společných částech 
domu  č.  p.  571,  572,  573,  574,  575,  576 a  pozemcích  p.  č.  2173/31,  2173/32,  2173/33, 
2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Kláštercec nad Ohří, a to obálkovou metodou minimálně za 
cenu dle znaleckého posudku tj. 364 510,- Kč.
 
Usn. č. 1951/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyhlásit záměr prodeje bytové jednotky v ulici Pod 
Stadionem  398/4,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  522/19929  na  společných 
částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemcích p. č. 869, 870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, a to obálkovou metodou s nejnižším podáním za cenu dle znaleckého posudku tj. 
510 000,- Kč.

Usn. č. 1952/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6033/241563 na společných částech domu č. p. 532, 533 
a pozemcích p. č. 1704/107, 1704/108 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Z. a J. K., 
Chomutov za kupní cenu 108 252,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1953/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5078/538656 na budově č. p. 538, 539, 540, 541, 542, 
543 a pozemcích p. č. 1704/113, 1704/114, 1704/115, 1704/116, 1704/117, 1704/118 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pí L. Š., Chomutov 29 za kupní cenu 255 010,- Kč splatnou do 
30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

5



Usn. č. 1954/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní 
na prodej bytové jednotky včetně spoluvlastnického podílu 1119/10000 k domu č. p. 365, 366 
a pozemkům p. č. 380 a 381 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí N. H., Klášterec nad Ohří 
za  kupní  cenu  3 673,-  Kč  a  nákladů  spojených  s převodem  po  ukončení  nájmu  dne 
31.07.2017.

Usn. č. 1955/43/2009
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky s p. J. F., Klášterec nad Ohří, a to 
do 31.12.2009.

Usn. č. 1956/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přidělení nadstandardního bytu v tomto pořadí 1) p. P. F., Klášterec nad Ohří; 2) pí M. P., 
431 51  Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1957/43/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1263/1 o výměře 
cca 400 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1958/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků p. č. 1311 o výměře 
121 m2, p. č. 1343/3 o výměře 65 m2, p. č. 1345/1 o výměře 1 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří mž. F., za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 1959/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr směny části pozemku p. č. 437 o výměře 4 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1960/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr pronájmu části pozemku p. č. 904/3 o výměře 8 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1961/43/2009 
Rada města projednala a 
odkládá 
bod č. 4.22 záměr prodeje části pozemku p. č. 1440 o celkové výměře cca 12.800 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří.

6



Usn. č. 1962/43/2009
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 1906/42/2009 ze dne 08.01.2008
B) schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s pí Ž. H., Ostrov nad Ohří, na pronájem nebytového 
prostoru  o  výměře  11,40  m2 +  3,30  m2 (  společné  prostory  )  v objektu  č.  p.  206,  ul. 
Chomutovská dohodou k 05.02.2009.

Usn. č. 1963/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
1.  ukončení  nájemní  smlouvy  uzavřené  s p.  R.  V.,  Klášterec  nad  Ohří,  IČ  61321605  na 
pronájem nebytových prostor o výměře 27 m2 v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská dohodou 
k 28.02.2009,
2.  uzavření  nájemní  smlouvy  s p.  R.  V.,  Klášterec  nad  Ohří,  IČ  61321605  na  pronájem 
nebytových  prostor  o  výměře  144,70  m2 v objektu  č.  p.  207,  ul.  Chomutovská  na  dobu 
neurčitou za nájemné 578,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem podnikání 
v oboru velkoobchod a maloobchod s účinností od 01.03.2009.

Usn. č. 1964/43/2009 
Rada města projednala a 
odkládá
bod  č.  4.25  uzavření  nájemní  smlouvy  s p.  L.  R.,  Klášterec  nad  Ohří,  IČ  63740516  na 
pronájem nebytových  prostor  o  výměře  18,5  m2  + 1,5  m2 (  podíl  ze  společných  ploch  ) 
v objektu č. p. 246, ul. Chomutovská, na dobu neurčitou za nájemné 65,- Kč/m2/rok a náklady 
spojené s pronájmem za účelem zřízení dílny pro kovopodnikání s účinností od 01.03.2009.

Usn. č. 1965/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Projektová dokumentace na rekonstrukci objektu Peřeje na pozemku p. č. 
1174/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří“ firmě UNIART,  projektová kancelář, 353 01 Mariánské 
Lázně, IČ 10340521
B) ukládá
starostovi města uzavřít s firmou UNIART,  projektová kancelář, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 
10340521 smlouvu o dílo.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 15.02.2009

Usn. č. 1966/43/2009 
Rada města projednala a
odkládá
bod č. 4.27 uzavření smlouvy o podnájmu v nebytových prostorách pronajatých firmě M-club 
spol. s r. o., na základě „Smlouvy o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a nebytových 
prostor“ na pronájem areálu Aqua parku z 31.12.2006 s p. R. H. na podnájem nebytového 
prostoru o výměře 182 m2 za účelem parkování.

7



Usn. č. 1967/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemků p. č. 287, 306, 308, 309, 
505, 509, 520/1, 520/3, 520/4, 522 o celkové výměře 112.229 m2 vše v k. ú. Klášterecká Jeseň 
a pozemků p. č. 1716/2 o výměře 558 m2, p. č. 1710 o výměře 2.937 m2 vše v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku Města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 1574/2 o 
výměře 456 m2, p. č. 1574/1 o výměře 4.196 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
stavby č. p. 551 v části obce Miřetice u Klášterce nad Ohří na pozemku p. č. 1574/2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku České republiky, Lesů české republiky, 
státního podniku, s případným finančním vyrovnáním, a to na základě znaleckých posudků.

Usn. č. 1968/43/2009 
Rada města projednala a
odkládá
bod č. 4.29 pronájem bytu p. J. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1969/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
prominutí poplatku z prodlení ve výši 1 027,- Kč p. J. V., Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří neschválit  prominutí  poplatku z prodlení  p. J.  L., 
Klášterec nad Ohří, pí B. M., Klášterec nad Ohří, p. J. M., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1970/43/2009
Rada města projednala a 
odkládá
bod č.  4.31 prodej  bytové  jednotky v ulici  17.  listopadu 471/19 včetně  spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6033/247456 na budově č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 1704/32 
v k. ú. Miřetice  u Klášterce nad Ohří,  a to do doby nabytí  právní moci  rozsudku ohledně 
žalované dlužné částky.

Usn. č. 1971/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
zahrnout přidělování garsoniér na tzv. svépomoc, a to s finanční účastí budoucího nájemníka 
ve výši 80 000,- Kč.

Usn. č. 1972/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  převod  spoluvlastnického  podílu  na 
pozemku p. č. 161/10 o výměře 1.012 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. R. H. do vlastnictví sl. 
M. U., 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení lhůty pro požádání o vydání 
stavebního povolení nebo pro požádání o vydání ohlášení, kterým bude povoleno provést na 
části pozemku p. č. 161/10 v k. ú. Klášterec nad Ohří stavbu penzionu se služebním bytem 
nebo stavbu rodinného domku, a to do 30.06.2009.

8



Usn. č. 1973/43/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
opětovnou žádost společnosti REAL ESTATE a. s., 434 01 Most, o prodej pozemku p. č. 
1093 a budovy č. p. 246 vše v katastrálním území Klášterec nad Ohří za účelem výstavby 
okružní křižovatky s čerpací stanicí
B) ukládá
vedení  města  jednat  s firmou  REAL  ESTATE  a.  s.,  o  možné  podobě  projektu  včetně 
kompenzací vůči občanům a městu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 19.02.2008

Usn. č. 1974/43/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s možností  připojení k elektrické  distribuční  síti  v případě realizace  výstavby fotovoltaické 
elektrárny na ploše A7 u IP VERNE společnosti I. T. I. C. s. r. o., 252 67 Tuchoměřice, DIČ: 
CZ64938344
B) ukládá
vyzvat  společnost  I.  T.  I.  C.  s.  r.  o.  k předložení  kompletního  investičního  záměru  a 
souhlasného stanoviska s připojením k elektrické distribuční síti, což je podmínkou dalšího 
projednávání města.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 28.02.2008

Usn. č. 1975/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu p. V. P., Jirkov na tzv. svépomoc.

Usn. č. 1976/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zaslání nabídky na odprodej bytové jednotky 
č. 490/7 ve Školní ulici, mž. J., Klášterec nad Ohří za základní cenu s tím, že i nadále bude 
hrazeno nájemné za uvedenou bytovou jednotku.

Usn. č. 1977/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení  zakázky  malého  rozsahu  na  technický  dozor  investora  projektu  „Realizace 
energetických úspor na budově ZUŠ v Klášterci nad Ohří „( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01417 ) 
B) souhlasí
1. s oslovením firem: UNIART projektová kancelář, Mariánské lázně; J. J., Kadaň; Ing. R. R., 
Žatec; JT consulting s. r. o., Kadaň,
2. se jmenováním hodnotící komise ve složení: Jan Houška, Ing. Stanislav Stehlík, p. Tomáš 
Šroubek, Ing. Kateřina Mazánková, PaedDr. Václav Homolka.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 27.02.2009
 

9



Usn. č. 1978/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení  zakázky  malého  rozsahu  na  technický  dozor  investora  projektu  „Realizace 
energetických úspor  MŠ Lesní  v Klášterci  nad  Ohří“  (  reg.  č.  CZ.1.02/3.2.00/08.01481 ), 
souhlas je podmíněn i se souhlasem SFŽP
B) souhlasí
1. s oslovením firem: UNIART projektová kancelář, Mariánské lázně; J. J., Kadaň; Ing. R. R., 
Žatec; JT consulting s. r. o., Kadaň,
2. se jmenováním hodnotící komise ve složení: Jan Houška, Ing. Stanislav Stehlík, p. Tomáš 
Šroubek, Ing. Kateřina Mazánková, PaedDr. Václav Homolka.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 27.02.2009

Usn. č. 1979/43/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří ve smyslu § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování  a  stavebním řádu  ve  znění  pozdějších  předpisů  (  dále  jen  „Stavební  zákon“  ) 
pořízení změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na základě vzniklých 
změn a podnětů v území
B) ukládá
vedoucí ORP předložit návrh pořízení změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec 
nad Ohří do jednání zastupitelstva města.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 19.02.2009

Usn. č. 1980/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej části pozemku 
p. č. 1544/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Žatec, z ceny za znalecký posudek a 
nákladů  spojených  s převodem  nemovitosti  na  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1981/43/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci o stavu na účtech města k 31.12.2008
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  vyhlásit  výběrové  řízení  na  využití  prostředků 
z fondu rozvoje bydlení dle Statutu FRB.

Usn. č. 1982/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích paušální částku pro rok 2009 ve výši 120,- Kč za každou započatou hodinu, 
nejvýše 960,- Kč za den. 

10



Usn. č. 1983/43/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  uložení  odvodu  z investičního  fondu 
příspěvkové organizace ZŠ Školní do rozpočtu města ve výši 350 000,- Kč.

Usn. č. 1984/43/2009 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
ekonomické  hodnocení  Města  Klášterce  nad  Ohří  2003 –  2008 z 24.11.2008 vč.  dodatku 
z prosince 2008
B) ukládá
vedení města projednat tento materiál a předložit závěry na další radě města.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 05.03.2008

Usn. č. 1985/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  poskytnutí  dotací  z rozpočtu  města 
zájmovým,  sportovním  a  ostatním  organizacím  v celkové  výši  3 467 500,-  Kč  dle 
předloženého návrhu.

Usn. č. 1986/43/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  stanovit  měsíční  odměny  neuvolněným  členům 
zastupitelstva města dle předloženého návrhu s účinností od 01.02.2009
B) ukládá
posoudit výši odměn za práci v komisích a výborech.
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EKO
Termín: 28.02.2009

Usn. č. 1987/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.12.2008.

Usn. č. 1988/43/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  rozpočtové  opatření  číslo  2  –  zapojení 
zůstatku z roku 2008 ve výši 38 876,73 tis. Kč. 

Usn. č. 1989/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
zrušení pískovišť dle předloženého návrhu.

11



Usn. č. 1990/43/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
se zadáním zakázky „Klášterecké hudební prameny – letní hudební festival a houslové kurzy“
B) ukládá
starostovi města podepsat s firmou Subiton s. r. o.,  149 00 Praha 4 – Chodov, smlouvu o 
realizaci hudebního festivalu a houslových kurzů na „Klášterecké hudební prameny“.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 20.02.2009

Usn. č. 1991/43/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
se zadáním zakázky „Zahájení lázeňské sezóny v Klášterci nad Ohří 16.05.2009“
B) ukládá
1.  starostovi  města  podepsat  smlouvu  o  zajištění  spolupráce  nad  akci  „Zahájení  lázeňské 
sezóny v Klášterci  nad  Ohří  16.05.2009“  s firmou  POL AGENCY s.  r.  o.,  332  02  Starý 
Plzenec, IČ 28046421, DIČ CZ28046421, zastoupené Ing. K. P.,
2. vedoucímu OKM vyhlásit výběrové řízení na zakázku v limitu do 250 000,- Kč bez DPH.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 20.02.2009

Usn. č. 1992/43/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  v 5.  výzvě  na  projekt  „Marketing 
destinace  cestovního  ruchu  v regionu  měst  Klášterec  nad  Ohří,  Kadaň  a  Žatec“,  který 
představuje finanční objem ve výši 12 028 000,- Kč celkově uznatelných výdajů
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vlastní spolufinancování projektu v celkové 
výši 902 100,- Kč ( 7,5 % ) a předfinancování dvou etap projektu v max. výši 6 182 458,- Kč 
( 51,4 % ), to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
I.   etapa ( 9/2009 – 2/2010 ) ve výši 2 896 992,- Kč
II.  etapa ( 3/2010 – 10/2010 ) ve výši 3 285 466,- Kč
III. etapa ( 11/2010 – 10/2011 ) ve výši 3 659 578,- Kč
IV. etapa ( 11/2011 – 6/2012 ) ve výši 2 185 964,-Kč. 

Usn. č. 1993/43/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
zásady  pro  přijímání  dětí  do  mateřských  škol  zřizovaných  Městem  Klášterec  nad  Ohří 
s platností od 01.03.2009.

Usn. č. 1994/43/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci o vývoji možností zajištění sociální služby ( azylový dům ) v Klášterci nad Ohří, 
včetně financování a zahájení provozu v roce 2009

12



B) ukládá
1. jednat se zástupci Naděje o. s. a Krajského úřadu Ústeckého kraje o možnostech dotací na 
provoz,
2. připravit smlouvu o smlouvě budoucí,
3. jednat s SBD, Klášterec nad Ohří a Městskou energií s. r. o. o změně smluvních vztahů 
týkajících se objektu Osvobozená 556, Klášterec nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 05.03.2009

Usn. č. 1995/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
záměr rozvoje zařízení předložený ředitelkou příspěvkové organizace.

Usn. č. 1996/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
žádost ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Bc. R. T. o změnu pracovního poměru 
z doby neurčité  na dobu určitou  z důvodu souběhu výplaty starobního důchodu a  výkonu 
funkce ředitelky
B) pověřuje
starostu města k podpisu dodatku ke jmenování do funkce ředitelky Mateřské školy, Klášterec 
nad  Ohří,  ze  dne  10.06.1997,  kterým  se  upravuje  jmenování  na  dobu  určitou,  a  to  od 
01.07.2009 do 01.07.2010
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1997/43/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvkové organizace, o 
změně úhrad za stravné, pečovatelskou službu, pobytové a odlehčovací služby od 01.02.2009.

Usn. č. 1998/43/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o situaci zaměstnanců Karlovarského porcelánu a. s. a opatřeních odboru sociálních 
věcí a školství.

Usn. č. 1999/43/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
Dohodu o vzájemné spolupráci při zajišťování veřejného pořádku a bezpečnosti
B) ukládá
starostovi města podepsat dohodu o vzájemné spolupráci při zajišťování veřejného pořádku a 
bezpečnosti.
Odpovídá: Petr Hörbe – velitel MP
Termín: 05.02.2009

13



Usn. č. 2000/43/2009
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucím OMH a ORP prozkoumat z důvodu bezpečnosti možnost dřívějšího pokácení lip, 
v souvislosti s realizací projektu a podmínkami udělení dotace. 
Odpovídá: Bc. Reli Slunečková – vedoucí OMH a Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: ihned

Usn. č. 2001/43/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří podílet se částkou cca 37 000,- Kč z rozpočtu města 
na projektu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) ve školách v roce 2009
B) ukládá
vedoucímu ORI řešit havarijní stav sporáku a osvětlení malé tělocvičny na 3.ZŠ.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: ihned

Usn. č. 2002/43/2009
Rada města projednala a 
souhlasí
s vyvěšením tibetské vlajky.

Usn. č. 2003/43/2009
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucí ORP připravit vyhlášení záměru pronájmu restaurace Peřeje (příp. Wellness Café) 
včetně podmínek nájmu.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 05.03.2009

Usn. č. 2004/43/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
s předložením žádosti o dotaci z ROP Severozápad ve 4. výzvě na projekt „Modernizace 
víceúčelového sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“, který představuje finanční objem ve 
výši 57 120 000,- Kč celkových uznatelných výdajů
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vlastní spolufinancování projektu v celkové 
výši 8 568 000,- Kč (15,00%) a předfinancování dvou etap projektu v maximální výši
57 120 000,- Kč (100%), to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
I.   etapa ( do 11/2009 ) ve výši 28 560 000,- Kč,
II.  etapa (11/2009 – 7/2010) ve výši 28 560 000,- Kč,
C) ukládá
předložit bod B) zastupitelstvu města.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 19.02.2009

14



Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
  Mgr. Miroslav Andrle                     Ing. Stanislav Stehlík                          p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 09. února 2009

15


